
UCHWAŁA Nr XXII/180/2021 

Rady Miejskiej w Raciążu 

z dnia 26 marca 2021  

w sprawie przystąpienia do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Raciąża 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 9 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r., poz.  293, ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przystępuje się do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Raciąża. 

2.  Granicami obszaru objętego przystąpieniem do sporządzania Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego są granice administracyjne Miasta 

Raciąża, zgodnie z oznaczeniem graficznym stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Raciąża. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

    /-/  Paweł Chrzanowski 

 

 

 




